Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/3 standardpro.com
V : 02-19-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
1
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Watts
(W)
Volts
(VAC)
Temp. de couleur
(K)1
Flux lumineux
(lm)2, 3
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie L70
(hrs)4
Angle de
faisceau
(°)
Forme Finition FP DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
4''
69093 CDU4R-G2-PS3Q/3CWH 7/9/12 120-347 3 000/3 500/4 000 595/765/1 000 85 80+ 50 000 80 Ronde Blanche >0.9 <20 8
69657 CDU4R-G2-PS3Q/3CWH AZ 7/9/12 120-347 3 000/3 500/4 000 595/765/1 000 85 80+ 50 000 80 Ronde Miroir >0.9 <20 8
6"
69094 CDU6R-G2-PS3Q/3CWH 12/16/20 120-347 3 000/3 500/4 000 1 080/1 440/2 000 90 80+ 50 000 88 Ronde Blanche >0.9 <20 8
69658 CDU6R-G2-PS3Q/3CWH AZ 12/16/20 120-347 3 000/3 500/4 000 1 080/1 440/2 000 90 80+ 50 000 88 Ronde Miroir >0.9 <20 8
8"
69095 CDU8R-G2-PS3Q/3CWH 15/20/25 120-347 3 000/3 500/4 000 1 800/2 200/2 900 110 80+ 50 000 83 Ronde Blanche >0.9 <20 8
69659 CDU8R-G2-PS3Q/3CWH AZ 15/20/25 120-347 3 000/3 500/4 000 1 800/2 200/2 900 110 80+ 50 000 83 Ronde Miroir >0.9 <20 8
1 ENVOI RAPIDE : La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis.
  Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète d’inventaire au moment de placer votre commande.
2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
3 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par Energy Star. Lumens typiques : +/- 10 %.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21-11.
LUMEN SPECIFICATION TABLE
Code de
commande
Numéro
de modèle
Watts
(W)
3 000 K 3 500 K 4 000 K
Programmation
par défautFlux lumineux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux lumineux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux lumineux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
69093 CDU4R-G2-PS3Q/3CWH 7 723 103 754 108 752 107 12 W / 3 000 K
9 914 102 966 107 962 107
12 1 176 98 1 250 104 1 234 103
69657 CDU4R-G2-PS3Q/3CWH AZ 7 723 103 754 108 752 107 12 W / 3 000 K
9 914 102 966 107 962 107
12 1 176 98 1 250 104 1 234 103
69094 CDU6R-G2-PS3Q/3CWH 12 1 384 115 1 470 123 1 471 123 20 W / 3 000 K
16 1 864 116 1 986 124 1 968 123
20 2 252 113 2 414 121 2 373 119
69658 CDU6R-G2-PS3Q/3CWH AZ 12 1 384 115 1 470 123 1 471 123 20 W / 3 000 K
16 1 864 116 1 986 124 1 968 123
20 2 252 113 2 414 121 2 373 119